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KËSHILLI I MINISTRAVE


PROJEKTVENDIM

Nr. _______, datë ____.____.2026

PËR
PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT
“PËR SIGURIMIN E NJË NIVELI MINIMAL GLOBAL TË TATIMIT PËR GRUPET E SHOQËRIVE SHUMËKOMBËSHE DHE GRUPET E MËDHA VENDASE”

Në mbështetje të neneve 81, pika 1, dhe 100, të Kushtetutës, me propozim të Ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave, 


VENDOSI:


Propozimin e projektligjit “Për sigurimin e një niveli minimal global të tatimit për grupet e shoqërive shumëkombëshe dhe grupet e mëdha vendase”, sipas tekstit dhe relacionit që i bashkëlidhen këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.




KRYEMINISTRI


EDI RAMA
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